



## خبرگزاری آنتولی ترکیه: داعش از نگاه مردم ترکیه هم یک گروه تروریستی است

رئیس دفتر خبرگزاری آنتولی ترکیه: مردم ترکیه روی موضوع داعش حساسیت زیادی دارند و اگر دولت ترکیه نگاه مثبتی به گروه داعش داشته باشد قطعاً با اعتراض شدید مردم رو به رو خواهد شد.

### آران نیوز- نشست آشنایی با خبرگزاری آنتولی ترکیه با حضور «مصطفی ملیح آهیسحالی» رئیس دفتر این خبرگزاری در بخش میز تخصصی بخش بین الملل بیست و یکمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاریها برگزار شد.

«آهیسحالی» با اشاره به اینکه خبرگزاری آنتولی تأثیرگذارترین رسانه در ترکیه است، ادامه داد: «این خبرگزاری گسترش و رشد مناسبی در سطح بین‌الملل دارد و هم اکنون ۳۸۸۶ خبرنگار از ۳۵ کشور دنیا در خبرگزاری آنتولی در حال فعالیت هستند؛ این خبرگزاری در ۷۶ کشور دنیا نمایندگی دارد.

وی درباره دقت و سرعت در انتشار اخبار در خبرگزاری آنتولی گفت: هر روز صبح جلساتی با معاونان و مسوولان عالی رتبه ترکیه برگزار می‌کنیم تا اخبار را به روز و با سرعت بالا به انتشار برسانیم. میزان اعتماد مردم ترکیه نسبت به این خبرگزاری بسیار بالا است و مردم با خواندن اخبار خبرگزاری آنتولی می‌توانند از صحت اخبار منتشر شده در سایر رسانه‌ها اطلاع پیدا کنند. رئیس دفتر خبرگزاری آنتولی افزود: این خبرگزاری به ده زبان ترکی سورانی، ترکی کورمانی، انگلیسی، فارسی، فرانسه، کردی، روسی، عربی، بوسنی و آلمانی اخبار خود را منتشر می‌کند.

«آهیسحالی» با ابراز امیدواری نسبت به ادامه همکاری با رسانه‌های ایران گفت: با توجه به میزان دقت و سرعت بالای خبرگزاری آنتولی، رسانه‌های ایران می‌توانند از اخبار این خبرگزاری استفاده کنند. از تمامی خبرنگاران ایران تقاضا دارم برای یک بار هم که شده خبرگزاری آنتولی را رصد کنند تا میزان کیفیت آن را ببینند. ما تمامی اخبار و گزارشات خود را به صورت رایگان در اختیار رسانه‌های ایران می‌گذاریم.

وی درباره تعداد عکس‌ها و اخبار منتشر شده در خبرگزاری آنتولی گفت: در این خبرگزاری هر روز ۱۹۰۰ عکس و ۲۵۰ ویدئو منتشر می‌شود که از این تعداد ۱۳۷۰ مورد متعلق به زبان ترکی، ۱۳۰ مورد انگلیسی، ۶۰ مورد فرانسه، ۵۵ مورد روسی، ۸۵ مورد کردی، ۷۰ مورد بوسنیایی، ۴۰ مورد فارسی و ۲۵۰ مورد عربی است.

وی با تأکید بر اینکه خبرگزاری آنتولی و ترکیه نگاه حمایتی و مالی از گروه داعش ندارد، در این باره افزود: شایعاتی درباره حمایت دولت ترکیه از داعش به وجود آمده است که باید این اخبار را تکذیب کنم چون ما در تمامی اخبار منتشر شده خود، گروه داعش را یک گروه تروریستی معرفی کردیم و فعالیت‌های آن‌ها را محکوم می‌کنیم. مردم ترکیه روی این موضوع حساسیت زیادی دارند اگر هم دولت ترکیه نگاه مثبتی به داعش داشته باشد قطعاً با اعتراض شدید مردم رو به رو خواهد شد. نشست «آشنایی با خبرگزاری آنتولی» با حضور جمعی از خبرنگاران و اهالی رسانه در شبستان اصلی در بخش میز تخصصی بخش بین الملل بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاریها برگزار شد.